令和　　年　　月　　日
営 農 計 画
　　　　１．収入
	
	現状
(　　　年実績)
	計 画
１年目
	計 画
２年目
	計 画
３年目

	農　業　収　入
	[bookmark: _GoBack]
	経営規模(a)
	
	
	
	

	
	
	生産量(t)
	
	
	
	

	
	
	売上高(万円)
	
	
	
	

	
	
	経営規模(a)
	
	
	
	

	
	
	生産量(t)
	
	
	
	

	
	
	売上高(万円)
	
	
	
	

	
	
	経営規模(a)
	
	
	
	

	
	
	生産量(t)
	
	
	
	

	
	
	売上高(万円)
	
	
	
	

	
	その他
（作業受託、補助金、融資　等）
	売上高(万円)
	
	
	
	

	収 入 計 
	
	
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



















※　上記収入以外に農業経営費（農業収入の５～７割）の支出あり。

　　　　２．年間労働時間　（時間/年）
	氏　　名
	性別
	本人との続柄
	現状
(　　　年実績)
	計 画
１年目
	計 画
２年目
	計 画
３年目

	（　　歳）
	
	本人
	
	
	
	

	（　　歳）
	
	
	
	
	
	

	（　　歳）
	
	
	
	
	
	







令和　　年　　月　　日記入例

営 農 計 画
　　　　１．収入
	
	現状
(令和３年実績)
	計 画
１年目
	計 画
２年目
	計 画
３年目

	農　業　収　入
	ネギ
	経営規模(a)
	30
	30
	30
	30

	
	
	生産量(t)
	5.0
	5.4
	5.4
	5.4

	
	
	売上高(万円)
	50
	54.5
	100
	120

	
	スナップ
	経営規模(a)
	0
	0
	0
	5

	
	
	生産量(t)
	0
	0
	0
	0.4

	
	
	売上高(万円)
	0
	0
	0
	40

	
	キュウリ
	経営規模(a)
	0
	0
	0
	5

	
	
	生産量(t)
	0
	0
	0
	5

	
	
	売上高(万円)
	0
	0
	0
	100

	
	その他
（作業受託、補助金、融資　等）
	売上高(万円)
	0
	98
	158
	100

	収 入 計 
	50
	152.5
	258
	320


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



















※　上記収入以外に農業経営費（農業収入の５～７割）の支出あり。

　　　　２．年間労働時間　（時間/年）
	氏　　名
	性別
	本人との続柄
	現状
(令和３年実績)
	計 画
１年目
	計 画
２年目
	計 画
３年目

	桑折　太郎　　　（　　歳）
	男
	本人
	600
	1,200
	1,500
	1,900

	（　　歳）
	
	
	
	
	
	

	（　　歳）
	
	
	
	
	
	





